关于要求支持村级小微工业园区的建议

协办意见的答复
市经信局：

黄金德代表的《关于要求支持村级小微工业园区的建议》的提案已收悉，现就公司协办意见答复如下：

根据有关电价和供电营业政策,一户房产证或土地证开通一个用电户。

2018年，市政府出台了支持镇级小微工业园区建设的相关政策，供电公司积极支持相关电力配套建设，今年计划投产2个小微企业园区（掌起镇18000kVA、长河镇8000 kVA）供电配套设施，目前2个小微企业园区供电方案已答复，图纸设计已经完成。由于镇级小微园区内，政府实行产权到户政策，因此允许每户企业开通一个用电户，实行分户计量。

但在村级小微工业园区方面，我市尚未出台村级小微工业园区的相关政策，一个村级小微园区仍认定为一户产权，因此仅能开通一个用电户，无法实行园区内企业用电分开计量。供电公司大力支持市政府关于小微工业园区建设的相关政策，待我市明确村级小微工业园区相关政策后，我公司将会严格遵照执行。

国网慈溪市供电公司

2019年4月28日